
CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

Prodej - Byty číslo zakázky: 921665

Prodej útulného bytu 2+kk před rekonstrukci, ideální investice s
možností hypotéky.
Praha 3, Praha

8 767 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Myroslava Levytska
GSM: 420776617928
E-mail:
myroslava.levytska@centur
y21.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální spojení městského života a klidného útočiště?
Ubytovací jednotka je přesně to, co potřebujete!
Tato útulná bytová jednotka s dispozicí 2+kk a podlahovou plochou 63,3 m² se nachází v 6. podlaží, pod střechou, a
nabízí výhled do tichého, zeleného vnitrobloku. Je před rekonstrukce, tak si můžete interiér přizpůsobit přesně podle
svých představ.

Celková plocha jednotky činí 65 m² a zahrnuje praktickou sklepní koje o velikosti 1,70 m² a útulnou předzahrádku pro



CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

vás a návštěvníci, ideální pro relaxaci či zahradničení. Vnitroblok nabízí grill zónu, místa pro piknik a posezení,
relaxační prostory.

Do centra města se dostanete za pouhých 14 minut MHD nebo 20 minut autem. Vše, co potřebujete – od kaváren přes
restaurace až po obchody – je v docházkové vzdálenosti.

Kontaktujte mě ohledně prohlídky nebo pošlete svou poptávku na mail.


